
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1190

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 3593

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 30.835,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E LOCUÇÃO À PREFEITURA
MUNICIPAL DE SARAPUÍ.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E LOCUÇÃO À PREFEITURA
MUNICIPAL DE SARAPUÍ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

12/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1190/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-preco-para-servicos-de-sonorizacao-e-locucao-a-prefeitura-municipal-de-sarapuistrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4430d6a76de44327155790db8000c6.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f93bec9748023bd4303373e9f719f9d6.pdf

